
ilury Kblpzbt3 corly MeHeN

AKTIIBIIEP

Axva xapaxarrapsr xaHa

Ksrprrr: Pecny6.luracuurrH y
_fla[Aa 

xala rtbtrr,tNtAap apKbrnyy
0oroH,ra 6aa 6eprlreu $rHaHcur-nr

3cenTep xaHa leno3uTrep
Eaurrapgaru 3ceflTep xaHa
Toaeoro .refi xn rapualyyvy
PEIIO onepaqrr;rap
Kapaaprapra xpealrrrep

JJaiaa Naua q6rrbtMAap apKbuyy
6orouua 6aa 6epulreH rfuuaHcrur

IIo'renqta,raly xoloryynapArrH
raPryynapabrH opAyH xa6)yra KaM
Tasa rpeaurrep
Heru:ru xapaNarrap
Marepuaaglrx 3Mec aKrr.rBAep
MoeHeryrou Myp.qa roroHroH l

rNfi auxure xaatupr,rJrmH aKrHB
Klrfi gnxnre KrlnrbtpburraH canbrk
Bauxa axr.asaep
EAPAbI|I,I EOJ'IYI

M I|J'IAEITEHMIJIEP )I{AHA
MIlJIAET'IEI{MEJIEP

M I,II'I.{9TT€ H TI€JI €P

EaHrrap4srr.r xaHa 6auxa
HlrcTfiTylrapAbrH 3cenTepH XaHa
Kapqap4ulr rapa)r(arrapbt
Kaptrsra iurraH Kapaxa.rtap
To,roHyyvy Kl.lpeue ciurbrrbl
Klr[uHrrlre KarrrtpbmraH caurbrK

MUrAeT reHMenepn

Baurxa uu,rAe.rreuuelep
Cy6opar.ruauuuaHraH xapbl3

EAPAbI|LI BOJIyI

KATIATAJ]
AxuHoHepAur ranaral
Kouyuua ro,rouroH KanHTaJt
Eoayurypya6oroH nafiAa./qHrtrM
EAPAbITbI KATII'TAJI

E,\PAbtrbt I;or'Iy[
:,I{AIIA K1{III'ITAJI

* - 2015-Nruatru 3-uagruHAa

** EaHrrapra cyHy[Ta,,rmH
TY3yJrfoH noreHu[il"Jr.qyy xororyyn
rilnanrapra uraiirrx 513 499,6g unrt
*** Kapeure onqoMy perynrrhBAur

Eauxaplrautru Teparactr

Eaurxrr 6yxralrep

HapK

aKrHBAep

EaurutsAaror

+
1

?,ffi
A:ruNauoga H.A

PEryJIflTilBAHK

202r_xLIJt,{LIH l0-uIOIIyHA
OI,IHAHC},IJ'IbI K A,BAJI )I(OHYTIAE OTqET*O|{H(:A 

EaHx,, XAI(

2021-xur,rar,rr
30-nrcnyHa

406 74s

(2 84t )

266 901

I 80 324

0

0

7 933 477

(3s3 73e)
7 579 739

1)) 110

31 833

Il
0

243 )ot
9 028 480

0

164 583

4 603 790
I 198 708

l2 580

7092,fi5
414 243

0

24)

288

(e

(3s7

6 752
352

28

380
308

l3

7 t09

594

2020-xsuauu
30-nmuyxa

(6 518)

361 317

257 994
sl3 387

268 568

7 251 791

(348 e60)
6 902 831

332 763

29 409

0

3 462

87 218
9 tol 921

-

0

308 235
4 498 236
t 152336

6 103

0

294 3t0
0

4 604

500

22

I 474 761

0
't 152 723

2 627 481

8 23s 9 t0t 921

xaHa qer orKonyr raarcr.aaapAa 6aHK otrepaqHsrapbtH yryryHa No05 l, 05 l/l
6oonua arrHalep xaHa qerepx,rreH 6oouqa

opayH xaoyyra xau (pflfly)

;lr.l*

M.T,



Ilafirrsgrrx Kr{peue
flafius4trrc qbrrarrra

lIaIul:aap 3cenreJrreH
HApKcr,t3AaHbIlubrHa

llafi rrsaap 3cerrreJrreH
pe3epBlepnu xa.ntr6rrHa
TA3A rrAfrbr3AbrK
Ba.nrcraarrr

A,rrtxras KoMltccurJlap
TeleHrou KoMr,rccurJrap

Earuxa xuperue

onEPAULI.gJrbrK r.tu
TIAIlAA
oIIEPArIuflJrbrK
Eaurra axrua4ep 6otorlua
r(eJrrupyY

CAJIbIK CAJIYY|A

TA34 ftAfiAA/rrbtfbr

* - 2015-NurnrurH

EaurcapuaHtrH Tgparacbr

Earuxu 6yxnamep

MUry Kbtp?bt3 co.My.MeHert

re,rrupyy/ryryyro uefi uu

TA3A [ArIbr3AbrK 3M KI,IPETIIE

KI,I TIAIZAA
Kuperue cansrrraprr 6orcu rrbtfbtMAap

EAPAbtfbr BOJIyII )I(br btHAbt KT,IPEtXE

ynyr"ryK xaHa

202 l -{(6IJIAr,r H 30_r.{IoHyHA
@I4HAHCbrJrbrK Ar;AJI )r(oHYHIO

"OI4HKA 6aur', XAI(

2021-xrulauH
30-uronyxa

995 262
(223 3Os)

xa.nu6r,rua
nafirrtAux Ktrpetue 771 957

(r 603)
770 354
24 020
30 881

(20 733)
(s8)

34 ll0

804 464
(s09 433)

2 42s
297 456
(32 720)
264 735

264 73s

HapKCbI3.UaHLtt IX bIH a

,AI,IKTEH TYIIIKOH

Y (Tyryy)/Kusr6srua

756 846

(206 470)
550 376
40 987

t7 024
(r0 e5t)

5 319

52 378

602 755
(481 203)

(3 678)
tt7 873
(12 e66)
104 907

t04 907

xypry:yy yryryua Ns051,

M.T.

2021-xruauu
30-uroHyHa

2 022 8s7
(s70 4t2)

I 452 445

(208 327)
I 244 ttg

79 361
43 047

(26 267)
13 795

109 937

I 354 055
(944 040)

(6 60e)
403 406
(44 s02)
358 905

358 905

Asr.rNaxaHosa H.A.

2020-xuuauH
31-aera6puna

r 053 695
(2e6 84e)



Onuoo 6upduzu: n4u7 coM

3l-aera6pr 2019-xsr.rl

Tererreu AasueHraep
Xeuorofi (xaaurraxu)

aKUr{rnapAf,r qBrrap}y

Kouryuva reaomoH raruraJr
Xaanr,r xsrfi ua4u Knpeue
3l-.qera6pr 2020-xrrl

Tenonrex 4unugeugqep
Xenexei (xaaurrrxu)
aKrlr,rrJrap.{br qbrlapyy

Kouryuua reaerroH Kam.rran

Xaanu xufiunAbr Kr{peue

30-uronu 2021-xu.n

BaulxapuanlrH Toparacu

Baurru 6yxra_nrep

Mf, HgL{K KAIIII'IAJIAAT-br ()3tepyy,Iop
202 I-xrr.rrasrn 30-urouylra (r<oruo

"OI,IHKA Eanr'r XAK

Vcrasrrrx fforuYlrva

KaI|r|TaJl TOJIOHToH

. KAIIUTAJ'I

I 474 761

)I(alnrr Kan[Ta,,l

032

941

2 737 793

0

0

0

I 474 761

0

0

0

0

(347 996)

0

0

905

(385 es4)

0

0

264 735

723

(347 9e6)

0

0

358 905

2 748 702

0

(38s 954)

0

0

264 735

2627 484

n

0

0

Tonro.rlros Ktrpctue

0

n

0

0



I(PYE TAP, H EEI(I{TI{JI.EH 3KOHOMII-{AJT'II( qEHEMAEPAI,IH CAKTAJI'IITIil )I(OHYHAE
MAAJIbIMATTAP

2021-xrr.narrn 30-urouyra Kapara (an rynay KouKoHAo)
"OIIHKA EaHr', ]I(A(

Smouol.tuxe rbrK qeHeMAepA[ H XaHa TanalTapAbtH aTa,,rbrurbt
9cuenrqnu afixsru

MaaHucl{

tleuemnuu

6e,rru,reHreu MaaHucu
6aHr ueuen 6afi
MaKCHMaJl.{yy o,lql

urp r\4pbrr aJlyyqyfa ToooKeJIAI4Kil{H
vry (Kl.l) 0,3% 207o xol'opy ortrec

EaHx urenen Oafiaa
MaKCHMiur,qyy eJIr{(

rrru'ryy 6olrou 6r.rp xaprrs -yyry.u ro6o*rlffii
'ry 

(K1.2) 0,0% l5% xoropy :ruec

Eaux MCHEH 6air:l.a
6orcHua ro6oxe.ngr

srnnyy 6on6oroH 6aHrrap apanbrK xafi rautrsrpyynap
or{H MaKcr4Martyy oluouy (K1.3) 1,90/o 307o Nonopy suec

6orcuqa ro6orer.nr
Dr4 ryl uuJr uH uaHKTaF) apaJrbrK xairarlTbrpyynap
ffHH MaKcHMiul)ry onrroMy (KL4) 0,0% l5oZ xoropy orrrec

EupuH.ul AeHrc3n,[

Iraurn rualrxeutar roftltouuueurra (K7 I \

ru Karrr4raJrAbrH ruafi Keurr4K roeoor-l uuenrr.r (K2. 2 )

27,1o/o l2oZ reu or',rec

24,30/o 69lo KeM 3Mec
Bupauvr.r AeHrcon,(
r<osdduuraenru (K

rI4 Her[3ru (6asaarrx) Kanr4TaJlAbrH uafi Kerurr.tK
.3) 24,3% 4,5olo xena Orr,leC

euru (K2.4) 28,lyo 89/o KeM 3MecEaux ranuralusu xoruyprqa :auacrr (',xan:ural 6y$epu,' xopcorrcvqv)
fI 27.l\o 22o/o KeM ?.MOc

'Y:yu" avur aa;rro,

OI 6eDI4IneH KVH]

:Mm tNJ. t ,

I no3r{uurcbrHbrH cyMMapAbrx onqoMy 6opuqa 6yslyra
rpyHyu caurr (K4.2)

60,2% 45oZ rerra rrrlec

0,0% 2Ct7o Nqr.r, ,r..
"Kucra" aqr,rK Biurr

xoJl 6epr4,,Irelr K\/Hl

ra no3r.tunrcbrHbrH cyM \.tap,ubll( onqoMy Q.o;gE$A01Xryr-a
rpynyH caurr (K4.3) -r*:..SlilJ,.tFift\^ 20%o Noropy aurec

Eanrrapuanuu Te

Eauxrr 6yxramep
+
+

Cauaaxnaaros M.T.

Asr.rMxaHosa H.A.aztu-



9tuoe 1updtet: uu4 cot

Currr ustumam qefitaxs

Koppemupoaxuap:

llallbBAap cerepHne rypraH amuBIepIrH
KypqryK onepauxrnap 6orcnva Hure

HerH3ax xapaxaTaptrHH xatsa
Hem3rr xapaxamapAbt KonAoH,ry,uats
rlereprureH trsibBAapAuu r8a ilrepyy

Tyyuy rnqpyuexnep ueneu

Eauxa rerepuaren uxnaereHMenepaerx

qfr elrelyr rurcra ueHeH onepaurxnap

OncpfluHrnuK amffBAep xaBa
onePautrffnuK

Onepaqrsaur amuBAepaertr xafl a
O n ep (4ust il x axmu s dep dau

OTIEPAUIf JTbIK I,IIIIMEPAYY
KAPAXATbIHhIH XIIJIhIII]bI

Eaxmapaaru remep xara reno3mep
KHpeue xe cHrHM APkLtIry alxnq HSpK

Qrnaxcruux amno.qep

Kap.qaplapm 6epuareH ccyauap
Eauxa amuoaep

O nep oquuur x ttur demueutu epde u
Tyysay rDruarcuasrr rrHfipyMetsrep
Arurnrat rpermep
KaptrapnapruH (apaxarapbt

6auxa uualmxveaep
Krpeue cuurun roneero yeif,flKf,
ryuKou trca KtpaxarapluH AaHMLt

Teaourou xupeue cuuru

Onepaqtuur uuuepal"ynymeH

U HBECTlIUl{,f,JUJX
I(A PA)KAT6I IIbIH XbIJIEIIIIbI

Hern:rl xapaxanapAbr xaaa MarepuuAbtK
Herx3rh xapaxanapAu xaHa MareptrubtK
ryuxeH KapaxaTap

Eauyy xar8Aapru erHn uyy
Eauly xa.6!apAu carlynaH ryukot

Catryra apuuran y:ax MmHorryy aK
llaoecrluunnur ruMepalrynymoB
&TbTJUtr qUTHULI

OI,I HAHCbIJ'IbIK
I(APAXATbIHbIH X6IJIbIUTbI
AkquoHepaur rantrTugoru xe6oiiyuy
Eeryurypya6erer xupeueHxH 6repyycy
Pe3epaItrk KanuruAuH €roptycy
Tereurex auertrewep
Ouraxculur nuxcplyynymex ryureH
arLuun qLlrH[H

qq €nKonyk Bu0TaHUH KypcyHyH

uaplbrH 3KBHBueHmeptrHe rtrfi rmrefl

AKqA I(APAXATTAPAT,IH TA]A

,f KqA I(APAXATTAp 6auLrHlr

,lI(qA KAPAXATTAp arruBAa

I;auxapMaH brH Tgparacbl

liauxur 6yxrurep

,Tr,tHbtH xEIJ'rLruru xoHyHAO Ol.rtET
30-f,redytra (roEo aararr4a) xapara

"OIlHt(A 6aflr " )I(AK

30 tr0Hs 202 I r.

TYTIIT{OH AI(TIA

TOMOtsAOUYHO KAM ry3YI (3 217)

0

30821

0

5t 049

0

5 920

0

0

s3replY

TeroxreH qLrrbruap

o!roproBro yeirH
KapaxanapaLrH ATHMBt

o!ropYYrop

carbuabtpbuyy\y
0

(6 168)

(858 el6)
(18 970)

0

660 147

101 271

30 998

290 533

(3 I 281)

f,uMepnl'lIYmoE

Tf,l8 arbrMH 259 252

TYIIIKOH AXqA

caTbrn ilD l2s 611)

0

0

t3 845

0

(t I 826)

0

0

0

(385 es4)

(3t5 95,1)

amtBAepa! caryyaaH

l5 49t

(123 036)

157

0

9l

0

3MeC Amraa9patrH 3cxtrpxuu
xtrpeue

6orcnta uornrau xrpeueaep

carlyaaH TYU KeH xapaxamap
aKca Kapaxan8plbtH Ttta

TYUTKOH AKTIA

xapaxamaptuf, Tata

axca xSPaxSmapra xaHa

3

981

(6

(487 5

388

28

I 031

5r],-,o 11H srr r,,''{l}
qrrD JolN? i4..""

911 006

A3xMxaHoBa H.A.

381 96E ll7 990

(20 7e6)

0
(160 481)

(5r3 387)

6 607



"@AHKA Eaux,,XAKmau

I'o,rytt Qrpua-rrbtK ariurbnrrbr ;

Ksrcrcapr.ulrau ipupua,rrrr

Karroo Hourepu:

lOpu4uxaasrr aaperli:

flovra napern: 720021 ,

Teae(roH xalra Qarc HoMeprr:

Heragru aurMepAyyryry:

l. Or.rerryx KBapruaa 6aHK
vurapur.n6afir.
2. (DuHascrr,rrrx orqsrryH 2
naKeTLrH KapMooqy

3, Orverryx KBaprur.[a opyH
3.I Eaurcrrru

3.2 Eanrrun
oluoHAOfi

3.3

3.4 YcraBarrx

3.5 Eanrorru

3.6 Eyryu xacaJrnaH

)KOJIKV

3.7 Eanrrrur
Eo.nrou xox,

3.8 EanKrrru rasa
Eo,rron xor.

Eaumur, aHuH

3. l0 Baurcrsrn 6azr-nyy

3.1I 2021-xu.nabrH 15

MYqenepYHo

)I(IUINbI ,(bI
8.2021-Nunra

3.12 Eaurcrun 6aanyy
3.13 Baanyy Kara3,qap

KapaJlraH 6arlra,

3.9

"OI,IHI(A EaurtI }(AK
omqemyHa l-mupxeue

Eaux" Xa6rrx axqr,roHepAll( KooMy

: "OI{HI{A Earrr" XAI{
AO

l, Euurrer u., lllonorcoo xov.,93/2
KeK ur., lUonoKoa xo.r.,93/2

(312) 440-440

qbrapBUrtaH 6apArrx 6aa,ryy rarasAap xoHyHAe MaiurbtMar - Eaa,ryy Kara3aap Eaur rapa6rrnau

vlecuH'ue KopcorYnreH Qoprraalap 6orcHqa 6apastr< HpH aKur.roHeprep.(r4H xaHa a*r{urnapabrH r(oHTpona}r(H Tn3Mecr,r xaua 6anrrsrH arrlurnapl,rHr,rH caHbrH.(arrr arapAbrH ynyruy.

ras 6asrrrtu QruaHcutastx-vap6anrrrc nwu*er*cup3Tyrrry oayrryy darrrr.nap xoHyHAo MairJrbrMa,rap:opraHAapblHblH I(ypaMbtHa KI'tpreH aAaMrap.(blH rH3MeQlHlerl4 03reprYy,rep (ratrrruyyqynapAbrH xannbrprr) - OrrepryyJrop OoJrroH xor(.

'uy 6arurap}y opraHrapblHa Kxpt'eH aAaMAaprbtH KarbrulycyHyH enqeMyu4ory, 6aurrrrH Kanr{riurLrHAarLr,TyyHAy XaHa Ke3 r(apauAbr KoMnaHlrrnapbrHAafbr e3ropryynop - or.epryyrof 60.nrou xox.

Anqua,rap4rtr 5

::1fl,H:,:.:,T::i:::::i"1:lj:"r*yrf senepuHun rr43Mecr{HAerH o3ropryynep, ouroHAon ue axqnrrap4rru 5

xrtfirrurnrau ru

uafi.rauy

3Jre aHbr

xaHa aHAaH a[r,rK

6oanoH Narruu

3.2020-xun yvyu
6erurua4u;

Baurrrru rr,IurKr,t

6 NaHa 7. 2020-x

l. [uperroplop
2. .{uperrop,rop

Eaurxapuaurru Tr

(y.nyruropynyu) asrepuuraH yr,ryrxyHyH o3ropyynopy 
^uny"o;- 

br;;ffi;";e#;ffi:
O:ropryy.nop ,t(oK,

20 xana as.(as xon nafirnr,rsa 6anx gs 6olroH rcpu4uKaJrbrr xaKrap,ubtH Tr.r3MecaHAern e3ropryyrep -

asltu Ao6yru 6epyy.ry aKUurJrapbrHblH (ylyurropyHyu,
r 6olyuy - Orroprylnep 6onrou xox.

eJ'rr{eMy xe MynKryH 6aacrr 6anrruru aKruBAepuHr4H
Eo,rron xor.

YnyrrlTorrr crulbtMAapbrHbru) 5 nafiH$ruaH arubrrbrHa 33

l0 xaHa anaau arrrbrx nai6r36rH Ty3toH 6anrrun 6up

HapKbIHblH 10 naiirlsaaH arurtx 6t'tp xonxy xoropyJlarlrbrHa xe asafibrruuHa irJrbrn KeJrreH <parrrr (Qarcrsraap) -

xe ra3a qBITbIMEIHEIH I0 nafiutsAau aurtx 6np xonKy xoropyJrarurrHa aJrLr[ xemeu Qarrsr ($arcrrrnap) -

xaHa ro3 KapaHlbr KOoMIopyH rafipa yrorurypyy - Eaurruru ryyHAy ,(ana Ko3 Kapaglbr r(ogMlgpy xorc.gaprr 60rcH'ra qerep,,'rrcH xaHa (xe) roJreHe rypran (.renonrou) xupeurerep - Eorrou xox.

l. lupercropaop
H.(E ETKOH AKIII.TOHCPNCPAUH X'IJIA'IK NAINTI NIIfiUIH'IHAA I(A6'IN AJI'IH.AH qEqI,TMTCP:
rllH 2020-Nsrl yuyn O.rvery 6ernrnrgu;

2. larrr66p1,4411s11i 20-Nun yuyH Orvery 6ern.rurgtl;
6alanc, Kupeuenep xaHa qblraulaJlap xeHyHAo orqer xaHa xbugux $uuancrll'r* nJraHAbrH arKapbrrbrxbr

brH snqoMAopy 6eruul,rlu;
4. flraperrop,rop KeHeuaHus

6oryn ".(elofir Naxa Tyru" XgKcrr raHAaJrAbr, ayAsr yrryH cslfiaxlr aHbrrcraJrAbl;

5.2021-Nur,rra

1111nafaaurt 
6oayurrypyy MaceJ'IecHH COVID- I 9 naHAeMr4rc6tHa 6afiaaHrruryy ar(uHoHepnepa,H K14f r.rHt(r4

6rapnu,{e Kapoo qelrkMr4 ra6ura anuHgsr;
xbrr'rablK (l.ruaucst,rrrx nlaH 6exu.ru,rrlr.

2}2l-xtttmrlg20- .6oryn erreu aKur'{oHepnepA[H Ke3eKcH3 xarnrt xsrffrrsuruAa ra6rrr arbrHraH qeqHMAep:
H Myqecy t{uxaxo KyHo x,srr.rarruran 60uroryrcyH/orcranracrr xa6sra anLrHcbrH;

Hr4H xaqbt MyqecyHo (Ducsnx Kenycra urafi.naucuru.

xoloynyuy - Bo.nrou xor.
xoHrg can)ry 6oxtH.ra sr K OpraHAbrH qeHeMAHK yKyKTyK aKrbrnaplrHla

Canaaxlla,on M.T.

Atulrxanosa H.A.

{$$P
WK
!sl ll!",t,>=t U.,^
tr!.1 \i"'.;(,,;7\t

ffi
Bauru 6y<ra,rrep

(tlamrrnap) - Iiruros xor,
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